

診療科	レジメン名	癌種	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	投与サイクル	
呼吸器科	170	ADOC療法	胸腺癌・胸腺腫	シスプラチン/CDDP	50mg/m2	点滴静注	90分	day1	21日
				ドキソルビシン/DXR	40mg/m2 (総投与量≦500mg/m2)	点滴静注	15分	day1	
				ビンクリスチン/VCR	0.6mg/m2	点滴静注	15分	day3	
	87	ALIMTA+Bev療法(維持療法)	非小細胞肺癌	シクロホスファミド/CAP	700mg/m2	点滴静注	90分	day4	21日
				ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	
	67	ALIMTA療法	非小細胞肺癌	ペムトレキセド/ALIMTA	15mg/kg	点滴静注	1時間	day1	21日
	1	AMR単剤	非小細胞肺癌・小細胞肺癌	ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	21日
	119	Bev+DOC療法	非小細胞肺癌	アムルビシン/AMR	45mg/m2	静注	5分	day1、2、3	28日
				ドセタキセル/DOC	60mg/m2	点滴静注	1時間	day1	
	91	Bev療法(維持療法)	非小細胞肺癌	ドセタキセル/DOC	60mg/m2	点滴静注	1時間	day1	21~28日
	75	CBDCA+ALIMTA	非小細胞肺癌	ベバシズマブ/Bev	15mg/kg	点滴静注	90分	day1	21日
				ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	
	90	CBDCA+ALIMTA+Bev療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=5~6	点滴静注	1時間	day1	21日
				ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	
				ベバシズマブ/Bev	15mg/kg	点滴静注	初回:90分 2回目以降:1時間	day1	
	20	CBDCA+CPT-11療法	非小細胞肺癌・小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=5	点滴静注	1時間	day1	28日
	74	CBDCA+DOC療法	非小細胞肺癌	イリノテカン/CPT-11	50mg/m2	点滴静注	90分	day1、8、15	21日
	22	CBDCA+GEM weekly療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=5~6	点滴静注	1時間	day1	28日
				ドセタキセル/DOC	60mg/m2	点滴静注	1時間	day1	
	70	CBDCA+GEM療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=2	点滴静注	1時間	day1、8、15	21日
				ゲムシタビン/GEM	800mg/m2	点滴静注	30分	day1、8、15	
	133	CBDCA+nab-PAC療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=5	点滴静注	1時間	day1	21日
				ゲムシタビン/GEM	1000mg/m2	点滴静注	30分	day1、8	
	50	CBDCA+PAC Day1のみ	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=6	点滴静注	1時間	day1	21日
				nab-パクリタキセル/nab-PAC	100mg/m2	点滴静注	30分	day1、8、15	
	113	CBDCA+PAC+Bev療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=6	点滴静注	1時間	day1	21日
				パクリタキセル/PAC	180~200mg/m2	点滴静注	3時間	day1	
				ベバシズマブ/Bev	15mg/kg	点滴静注	90分	day1	
	49	CBDCA+PACBiweekly療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=3	点滴静注	1時間	day1、15	28日
				パクリタキセル/PAC	140mg/m2	点滴静注	2時間	day1、15	
	17	CBDCA+PACweekly+RT療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=2	点滴静注	1時間	day1、8、15	28日
				パクリタキセル/PAC	40mg/m2	点滴静注	1時間	day1、8、15	
	22	CBDCA+PACweekly療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=2	点滴静注	1時間	day1、8、15	28日
パクリタキセル/PAC				80mg/m2	点滴静注	1時間	day1、8、15		
19	CBDCA+VP-16療法	非小細胞肺癌・小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=6	点滴静注	1時間	day1	21日	
			エトボシド/VP-16	100mg/m2	点滴静注	1時間	day1、2、3		
18	CBDCA+weekly PAC療法	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=5	点滴静注	1時間	day1	28日	
			パクリタキセル/PAC	80mg/m2	点滴静注	1時間	day1、8、15		
62	CDDP+ALIMTA	悪性胸膜中皮腫	カルボプラチン/CBDCA	AUC=6	点滴静注	1時間	day1	21日	
			シスプラチン/CDDP	75mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
69	CDDP+ALIMTA	非小細胞肺癌	ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	21日	
			シスプラチン/CDDP	75mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
88	CDDP+ALIMTA+Bev療法	非小細胞肺癌	ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	21日	
			シスプラチン/CDDP	75mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
46	CDDP+CPT-11療法(小細胞肺癌)	小細胞肺癌	ベバシズマブ/Bev	15mg/kg	点滴静注	90分	day1	28日	
			シスプラチン/CDDP	60mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
47	CDDP+CPT-11療法(非小細胞肺癌)	非小細胞肺癌	イリノテカン/CPT-11	60mg/m2	点滴静注	2時間	day1、8、15	28日	
			シスプラチン/CDDP	80mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
64	CDDP+DOC療法(肺癌)	非小細胞肺癌	イリノテカン/CPT-11	60mg/m2	点滴静注	2時間	day1、8、15	28日	
			シスプラチン/CDDP	80mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
85	CDDP+DOC療法(肺癌)	非小細胞肺癌	ドセタキセル/DOC	60mg/m2	点滴静注	1時間	day1	21~28日	
			シスプラチン/CDDP	80mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
144	CDDP+GEM療法(肺癌)	非小細胞肺癌	ゲムシタビン/GEM	1000mg/m2	点滴静注	30分	day1、8	28~35日	
			シスプラチン/CDDP	60mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
145	CDDP+TS-1(術後補助)	非小細胞肺癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	80mg/m2	経口	1日2回 朝夕食後	day1 夕~22 朝	21~28日	
			シスプラチン/CDDP	60mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
146	CDDP+TS-1(維持療法)	非小細胞肺癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	80mg/m2	経口	1日2回 朝夕食後	day1 夕~15 朝	28日	
			シスプラチン/CDDP	60mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
6	CDDP+VNR療法	非小細胞肺癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	80mg/m2	経口	1日2回 朝夕食後	day1 夕~15 朝	21日	
			シスプラチン/CDDP	80mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
99	CDDP+VP-16療法	小細胞肺癌・非小細胞肺癌	ナベルピン/VNR	25mg/m2	点滴静注	6分以内	day1、8	21日	
			シスプラチン/CDDP	80mg/m2	点滴静注	2時間	day1		
14	CPT-11単剤療法	非小細胞肺癌・小細胞肺癌	エトボシド/VP-16	100mg/m2	点滴静注	2時間	day1、2、3	28日	
			イリノテカン/CPT-11	100mg/m2	点滴静注	90分	day1、8、15		
73	DOC単剤 3W	非小細胞肺癌	ドセタキセル/DOC	60mg/m2	点滴静注	1時間	day1	21日	

13	DOC単剤 隔週	非小細胞肺癌	ドセタキセル/DOC	40mg/m2	点滴静注	1時間	day1、15	28日
167	NGT療法	小細胞肺癌	ノギテカン/NGT	1.0mg/m2	点滴静注	30分	day1、2、3、4、5	21日
180	PEMB+ALIMTA療法(維持療法)	切除不能な進行・再発の非扁平上皮非小細胞肺癌	ベムブロリズマブ/Pembrolizumab	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
			ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	
			ベムブロリズマブ/Pembrolizumab	200mg/body	点滴静注	30分	day1	
179	PEMB+CBDCA+ALIMTA療法	切除不能な進行・再発の非扁平上皮非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=5	点滴静注	1時間	day1	21日
			ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	
			ベムブロリズマブ/Pembrolizumab	200mg/body	点滴静注	30分	day1	
178	PEMB+CDDP+ALIMTA療法	切除不能な進行・再発の非扁平上皮非小細胞肺癌	シスプラチン/CDDP	75mg/m2	点滴静注	2時間	day1	21日
			ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	
182	PEMB療法(維持療法)	切除不能な進行・再発の扁平上皮非小細胞肺癌	ベムブロリズマブ/Pembrolizumab	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
183	PEMB+CBDCA+nab-PAC療法	切除不能な進行・再発の扁平上皮非小細胞肺癌	ベムブロリズマブ/Pembrolizumab	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
167			カルボプラチン/CBDCA	AUC=6	点滴静注	1時間	day1	
			nab-バクシタキセル/nab-PAC	100mg/m2	点滴静注	30分	day1、8、15	
157	RAM+DOC療法	非小細胞肺癌	サイラムザ/RAM	10mg/kg	点滴静注	1時間	day1	21日
			ドセタキセル/DOC	60mg/m2	点滴静注	1時間	day1	
111	S-1+CBDCA	肺扁平上皮癌	チガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	80~120mg/day	経口	1日2回 朝夕食後	2週間	28日
			カルボプラチン/CBDCA	AUC=5	点滴静注	1時間	day1	
120	S-1単独維持化学療法	肺扁平上皮癌	チガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	80~120mg/day	経口	1日2回 朝夕食後	月・水・金・日	28日
80	TS-1+CPT-11療法	非小細胞肺癌	チガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	90~120mg/day	経口	1日2回 朝夕食後	day1-14	21~28日
			イリノテカン/CPT-11	150mg/m2	点滴静注	90分	day1	
86	TS-1+CPT-11療法DAY1,8	非小細胞肺癌	チガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	80~120mg/day	経口	1日2回 朝夕食後	day1-14	21~28日
			イリノテカン/CPT-11	70mg/m2	点滴静注	90分	day1、8	
12	VNR+GEM療法	非小細胞肺癌	ゲムシタビン/GEM	800mg/m2	点滴静注	30分	day1、8	21日
			ビノレルビン/VNR	25mg/m2	静注	5分	day1、8	
9	VNR単剤(肺癌)	非小細胞肺癌	ビノレルビン/VNR	25mg/m2	静注	5分	day1、8(、15)	28日
173	アテゾリズマブ療法	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌	アテゾリズマブ/	1200mg/body	点滴静注	初回60分 (30分まで短縮可)	day1	21日
187	アテゾリズマブ+CBDCA+VP-16療法	進展型小細胞肺癌	アテゾリズマブ/	1200mg/body	点滴静注	初回60分 (30分まで短縮可)	day1	21日
			カルボプラチン/CBDCA	AUC=5	点滴静注	1時間	day1	
			エトポシド/VP-16	100mg/m2	点滴静注	1時間	day1、2、3	
186	アテゾリズマブ療法(維持療法)	進展型小細胞肺癌	アテゾリズマブ/	1200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
156	アブラキサン 単独weekly療法	非小細胞肺癌	nab-バクシタキセル/nab-PAC	100mg/m2	点滴静注	30分	day1、8、15	21日
143	アレクセンサ療法	ALK融合遺伝子陽性の非小細胞肺癌	アレクテニブ/Alectinib	600mg/日	経口	1日2回	連日	連日
32	イレッサ	手術不能または再発非小細胞肺癌	ゲフィニブ/	250mg/日	経口	1日1回	連日	連日
48	胸腔内CBDCA投与	非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	150mg/body	胸腔内	全開	day1	7日
112	クリゾチニブ療法	非小細胞肺癌	クリゾチニブ/	500mg/日	経口	1日2回	連日	連日
134	ジオトリブ療法	非小細胞肺癌	アフアチニブ/Afatinib	40mg/日	経口	1日1回 食事1時間前~3時間後までの間を避	連日	連日
155	ジカディア療法	クリゾチニブに抵抗性又は不耐容のALK融合遺伝子陽性の非小細胞肺癌	セリチニブ/Ceritinib	450mg/日	経口	1日1回 食後	連日	連日
154	タグリソニブ療法	EGFR遺伝子変異陽性の手術不能又は再発非小細胞肺癌	オンメルチニブ/Osimertinib	80mg/日	経口	1日1回	連日	連日
162	タグリソニブ+ALIMTA療法	EGFR T790M変異陽性の非小細胞肺癌	ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	21日
			オンメルチニブ/Osimertinib	80mg/日	経口	1日1回	day1	
163	タグリソニブ+CBDCA+ALIMTA療法	EGFR T790M変異陽性の非小細胞肺癌	カルボプラチン/CBDCA	AUC=5	点滴静注	1時間	day1	21日
			ペムトレキセド/ALIMTA	500mg/m2	点滴静注	10分	day1	
			オンメルチニブ/Osimertinib	80mg/日	経口	1日1回	day1	
45	タルセバ	切除不能な再発・進行でがん化学療法後に、憎悪した非小細胞肺癌	エルロチニブ/	150mg/日	経口	1日1回 食事の1時間以上前又は食後2時間以	連日	連日
147	タルセバ+Bev療法	非小細胞肺癌	エルロチニブ/	150mg/日	経口	1日1回 食事の1時間以上前又は食後2時間以	連日	21~28日
175	デュルバルマブ療法	切除不能な局所進行の非小細胞肺癌	ベバシズマブ/Bev	15mg/kg	点滴静注	90分	day1	14日
151	ニボルマブ療法	非小細胞肺癌	デュルバルマブ/Durvalimab	10mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
165	ベムブロリズマブ療法	PDL1陽性の非小細胞肺癌	ニボルマブ/Nivolumab	240mg/body	点滴静注	30分	day1	14日
148	レンビマ療法	甲状腺癌	ベムブロリズマブ/Pembrolizumab	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
			レンバチニブ/Lenvatinib	24mg/日	経口	1日1回	day1	連日
77	5FU+LV療法	結腸・直腸癌	レボホリナートカルシウム/l-LV	200mg/m2	点滴静注	90分	day1	14日
			フルオロウラシル/5-FU	2400mg/m2	持続静注	46時間	day1	
			フルオロウラシル/5-FU	400mg/m2	急速静注	15分以内	day1	
106	AC療法	乳癌	ドキシソルピシン/ADR	60mg/m2	点滴静注	15分間	day1	21日
			シクロホスファミド/CAP	600mg/m2	点滴静注	1時間	day1	
81	Bev+Capecitabine療法	結腸・直腸癌	ベバシズマブ/Bev	7.5mg/kg	点滴静注	90分	day1	21日
			カベシタピン/	2000mg/m2	経口	1日2回	day1~day14	
			ベバシズマブ/Bev	5mg/kg or 10mg/kg	点滴静注	90分	day1	
103	Bev+mFOLFOX6療法	結腸癌・直腸癌	オキサリプラチン/L-OHP	85mg/m2	点滴静注	2時間	day1	14日
			レボホリナートカルシウム/l-LV	200mg/m2	点滴静注	2時間	day1	
			フルオロウラシル/5-FU	2400mg/m2	持続静注	46時間	day1	
			フルオロウラシル/5-FU	400mg/m2	急速静注	15分以内	day1	
76	Bev+XELOX	結腸・直腸癌	ベバシズマブ/Bev	7.5mg/kg	点滴静注	90分	day1	21日
			オキサリプラチン/L-OHP	130mg/m2	点滴静注	2時間	day1	

			カベシタピン/ アドリアマイシン/ADM	2000mg/m2 30mg/m2	経口 点滴静注	1日2回 15分	day1～day14 day1	
33	CAF療法	乳癌	シクロホスファミド/CAP フルオロウラシル/5-FU	500mg/m2 500mg/m2	点滴静注 静注	30分 10分	day1	21日
97	Capecitabin単剤療法(術後補助)	結腸癌・直腸癌(術後補助)	カベシタピン/ フルオロウラシル/5-FU	2500mg/m2	経口	1日2回	day1～day14	21日
98	CBDDCA+PAC療法(原発不明癌)	原発不明癌	パクリタキセル/PAC カルボプラチン/CBDDCA	175-200mg/m2 AUC=5-6	点滴静注 点滴静注	2時間 2時間	day1	21～28日
83	Cetuximab+CPT-11療法	結腸・直腸癌(EGFR陽性)	セツキシマブ/Cmab イリノテカン/CPT-11	初回:400mg/m2 2回目以降:250mg/m2 150mg/m2	点滴静注 点滴静注	2時間 1時間 90分	day1、8、15、22、29、36、43 day1、15、29	49日
84	Cetuximab療法	結腸・直腸癌(EGFR陽性)	セツキシマブ/Cmab	初回:400mg/m2 2回目以降:250mg/m2	点滴静注	2時間 1時間	day1	7日
127	Cmab+FOLFIRI療法	結腸・直腸癌(EGFR陽性)	セツキシマブ/Cmab イリノテカン/CPT-11 レボホリナートカルシウム/1-LV	初回:400mg/m2 2回目以降:250mg/m2 150mg/m2 200mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	2時間 1時間 90分	day1、8 day1	14日
15	CPT-11+5FU+1-LV療法	結腸・直腸癌	フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU	2400mg/m2 400mg/m2 400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	90分 90分 90分	day1、8、15 day1、8、15 day1、8、15	28日
123	CPT-11単剤療法(胃癌)	胃癌	イリノテカン/CPT-11	150mg/m2	点滴静注	90分	day1	14日
2	DOC+CDDP+5FU療法(食道癌)	頭頸部癌・胃癌・食道癌	ドセタキセル/DOC シスプラチン/CDDP	60mg/m2 5mg/m2	点滴静注 点滴静注	90分 2時間	day1	33日
118	DOC単剤 Triweekly療法	乳癌	フルオロウラシル/5-FU	350mg/body	点滴静注	24時間	day1、2、3、4、5	
38	DOC単剤(食道癌) 3W	食道癌	ドセタキセル/DOC	60mg/m2	点滴静注	1時間	day1	21日
78	DOC単剤療法(食道癌)	食道癌	ドセタキセル/DOC	70mg/m2	点滴静注	1時間	day1	21日
137	DOC+S-1療法	胃癌	ドセタキセル/DOC テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	40mg/m2 <1.25:80mg ≥1.25-<1.5:100mg ≥1.5:120mg	点滴静注 経口	1時間 1日2回 朝夕食後	day1	day1 夕食後～day15 朝食後
158	Eribulin単独療法	手術不能または再発乳癌	エリ布林メシル/ERI	1.4mg/m2	静注	2～5分	day1、8	21日
39	FOLFIRI療法	結腸・直腸癌	イリノテカン/GPT-11 レボホリナートカルシウム/1-LV フルオロウラシル/5-FU	150mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	90分 90分 46時間	day1	14日
139	FOLFIRINOX療法	膵癌	フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU オキサリプラチン/L-OHP	400mg/m2 400mg/m2 2400mg/m2 85mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	2時間 2時間 15分以内 2時間	day1 day1 day1 day1	14日
71	FOLFOX4療法	結腸・直腸癌	フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU	2400mg/m2 600mg/m2 400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	46時間 120分 120分	day1～2 day1 day1、2	14日
176	FOLFOXIRI療法	進行・再発の結腸・直腸がん	フルオロウラシル/5-FU イリノテカン/CPT-11 レボホリナートカルシウム/1-LV	3200mg/m2 165mg/m2 200mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	46時間 15分以内 2時間	day1 day1 day1	14日
177	FOLFOXIRI+Bev療法	進行・再発の結腸・直腸がん	フルオロウラシル/5-FU オキサリプラチン/L-OHP フルオロウラシル/5-FU ベバシマブ/Bev	3200mg/m2 85mg/m2 3200mg/m2 5mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	46時間 2時間 30分～90分 1時間	day1 day1 day1 day1	14日
104	FP療法	食道癌	フルオロウラシル/5-FU シスプラチン/CDDP	800mg/m2 80mg/m2	点滴静注 点滴静注	24時間 2時間	day1～5 day1	28日
96	GEM+CDDP療法	胆道癌	ゲムシタピン/GEM シスプラチン/CDDP	1000mg/m2 25mg/m2	点滴静注 点滴静注	30分 1時間	day1、8 day1、8	21日
60	GEM療法	膵癌・胆道癌・非小細胞肺癌・尿路上皮癌	ゲムシタピン/GEM	1000mg/m2	点滴静注	30分	day1、8、15	28日
109	GEM単剤療法	原発不明癌	ゲムシタピン/GEM	1000mg/m2	点滴静注	30分	day1、8、15	28日
124	GS療法	胆道癌	ゲムシタピン/GEM テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	1000mg/m2 60mg/m2	点滴静注 経口	30分 1日2回 朝夕食後	day1、8 day1-14	21日
130	HP+DTX療法	乳癌	ペルツズマブ/Pertuzumab トラスツズマブ/HER ドセタキセル/DTX	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目～) 8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目～) 75mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1時間 2回目以降は30分へ短縮可 90分 2回目以降は30分へ短縮可 1時間	day1 day1	21日
131	IRIS療法	大腸癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1 イリノテカン/CPT-11	80～120mg/day 125mg/m2	経口 点滴静注	1日2回 90分	day1 夕食後～day15 朝食後 day1、15	28日
8	low dose FP療法	胃癌・食道癌	フルオロウラシル/5-FU シスプラチン/CDDP	500mg/m2 5mg/m2	点滴静注 点滴静注	24時間 2時間	5投2休×3週 5投2休×3週	28日
114	mDCF療法	食道癌	ドセタキセル/DOC シスプラチン/CDDP フルオロウラシル/5-FU	60mg/m2 6mg/m2 350mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注	2時間 2時間 24時間	day1 day1、2、3、4、5 day1、2、3、4、5	21日

121	mFAP療法	食道癌	ドキシゾリン/ADM シスプラチン/CDDP フルオロウラシル/5-FU	30mg/body 7mg/body 350mg/body	点滴静注 点滴静注 点滴静注	15分 3時間 24時間	day1 day1、2、3、4、5 day1、2、3、4、5	28日
138	mFOLFIRINOX療法	膵癌	オキサリプラチン/L-OHP イリノテカン/GPT-11 レボホリナートカルシウム/1-LV フルオロウラシル/5-FU	85mg/m2 150mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	2時間 90分 2時間 46時間	day1 day1 day1 day1~2	14日
102	mFOLFOX6療法	結腸癌・直腸癌	オキサリプラチン/L-OHP レボホリナートカルシウム/1-LV フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU	85mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2 400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	2時間 2時間 46時間 15分以内	day1 day1 day1 day1	14日
4	PAC Biweekly療法	胃癌・乳癌・非小細胞肺癌	パクリタキセル/PAC	120mg/m2	点滴静注	1時間	day1、15	28日
63	PAC weekly	胃癌・乳癌・非小細胞肺癌	パクリタキセル/PAC	80mg/m2	点滴静注	1時間	day1、8、15	28日
168	PAC weekly	食道癌	パクリタキセル/PAC	100mg/m2	点滴静注	1時間	day1、8、15、22、29、36	49日
101	PACweekly+HER療法	HER2過剰発現が確認された乳癌	トラスツズマブ/HER パクリタキセル/PAC	4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目~) 80mg/m2	点滴静注 点滴静注	90分 1時間	day1 day1	7日
82	Panitumumab単剤療法	結腸・直腸癌(KRAS遺伝子野生型)	パニツムマブ/Pmab	6mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
166	Pmab+OPT-11療法	結腸・直腸癌(KRAS遺伝子野生型)	パニツムマブ/Pmab イリノテカン/GPT-11	6mg/kg 150mg/m2	点滴静注 点滴静注	1時間 90分	day1 day1	14日
161	Pmab+FOLFIRI療法	結腸・直腸がん(KRAS遺伝子野生型)	パニツムマブ/Pmab イリノテカン/GPT-11 レボホリナートカルシウム/1-LV フルオロウラシル/5-FU	6mg/kg 150mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1時間 90分 90分 46時間	day1 day1 day1 day1~2	14日
107	Pmab+mFOLFOX6療法	結腸・直腸癌(KRAS遺伝子野生型)	パニツムマブ/Pmab オキサリプラチン/L-OHP レボホリナートカルシウム/1-LV フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU	6mg/kg 85mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2 400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1時間 2時間 2時間 46時間 15分以内	day1 day1 day1 day1~2 day1	14日
116	Regorafenib療法	結腸・直腸癌	レゴラフェニブ/	160mg/日	経口	1日1回 食後	day1~21	28日
159	RAM+FOLFIRI療法	結腸・直腸癌	ラムシルマブ/RAM イリノテカン/GPT-11 レボホリナートカルシウム/1-LV フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU	8mg/kg 150mg/m2 200mg/m2 2400mg/m2 400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1時間 90分 90分 46時間 15分以内	day1 day1 day1 day1~2 day1	14日
152	RAM+wPAC療法	胃癌	ラムシルマブ/RAM パクリタキセル/PAC	8mg/kg 80mg/m2	点滴静注 点滴静注	1時間 1時間	day1、15 day1、8、15	28日
184	SOX療法	胃癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1 オキサリプラチン/L-OHP	80mg/m2 100mg/m2	経口 点滴静注	1日2回 朝夕食後 2時間	day1~14 day1	21日
187	SOX+HER療法	HER2陽性の胃癌	トラスツズマブ/HER テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目~) 80mg/m2	点滴静注 点滴静注	90分 2回目以降は30分へ短縮可 1日2回 朝夕食後	day1 day1~14	21日
24	TS-1(2W)+CDDP(24hr)	胃癌・食道癌	オキサリプラチン/L-OHP テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1 シスプラチン/CDDP	130mg/m2 80mg/m2 60mg/m2	点滴静注 経口 点滴静注	2時間 1日2回 朝夕食後 24時間	day1 day1~14 day8	28日
140	TS-1+CDDP(補助療法)	胃癌(術前化学療法)	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1 シスプラチン/CDDP	80mg/m2 60mg/m2	経口 点滴静注	1日2回 朝夕食後 2時間	day1夕~22朝 day8	28日
25	TS-1(3W)+CDDP(2hr)	胃癌・食道癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1 シスプラチン/CDDP	80mg/m2 60mg/m2	経口 点滴静注	1日2回 朝夕食後 2時間	day1~21 day8	35日
41	TS-1+GEM療法	膵癌・胆道癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1 ゲムシタピン/GEM	80mg/m2 600mg/m2	経口 点滴静注	1日2回 朝夕食後 30分	day1~14 day8、15	21日
28	TS-1単剤	胃癌・結腸直腸癌・頭頸部癌 非小細胞癌・手術不能又は再発乳癌 膵癌・胆道癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	80mg/m2	経口	1日2回 朝夕食後	day1~28	42日
100	TS-1療法(4投2休)	乳癌	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム/TS-1	80mg/m2	経口	1日2回 朝夕食後	day1夕~29朝	42日
11	VNR単剤【乳がん】	手術不能または再発乳癌	ナベルピン/VNR	20~25mg/m2	静注	5分	day1、8	21日
79	XELOX療法	結腸・直腸癌	オキサリプラチン/L-OHP カベシタピン/	130mg/m2 2000mg/m2	点滴静注 経口	2時間 1日2回	day1 day1~day14	21日
108	XP+HER療法	胃癌	シスプラチン/CDDP トラスツズマブ/HER	80mg/m2 8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目~)	点滴静注 点滴静注	2時間 90分	day1 day1	21日
128	XP療法	胃癌	カベシタピン/ シスプラチン/CDDP カベシタピン/	2000mg/m2 80mg/m2 2000mg/m2	経口 点滴静注 経口	1日2回 2時間 1日2回	day1夕~day15朝 day1 day1夕~day15朝	21日
53	アバスタチン+5FU+LV療法	結腸・直腸癌	レボホリナートカルシウム/1-LV フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU	200mg/m2 2400mg/m2 400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	90分 46時間 急速静注	day1 day1 day1	14日
51	アバスタチン+FOLFIRI療法	結腸・直腸癌	レボホリナートカルシウム/1-LV フルオロウラシル/5-FU フルオロウラシル/5-FU	200mg/m2 2400mg/m2 400mg/m2	点滴静注 点滴静注 点滴静注	90分 46時間 急速静注	day1 day1 day1	14日

72	アバスタチン+FOLFOX4療法	結腸・直腸癌	ベバシズマブ/Bev	5mg/kg or 10mg/kg	点滴静注	90分	day1	14日	
			オキザリプラチン/L-OHP	85mg/m2	点滴静注	120分	day1		
			レボホリナートカルシウム/L-LV	100mg/m2	点滴静注	120分	day1、2		
			フルオロウラシル/S-FU	600mg/m2	持続静注	22時間	day1、2		
169	アフィニール療法 (NET)	神経内分泌腫瘍	エベロリムス/Everolimus	10mg/日	経口	1日1回 食後又は空腹時	連日	連日	
89	アブラキサン療法(3週ごと)	乳癌	nab-パクリタキセル/nab-PAC	260mg/m2	点滴静注	30分	day1	21日	
142	アブラキサンTriweekly	胃癌	nab-パクリタキセル/nab-PAC	260mg/m2	点滴静注	30分	day1	21日	
160	アブラキサン+GEM療法	治癒切除不能な膵癌	nab-パクリタキセル/nab-PAC ゲムシタピン/GEM	125mg/m2 1000mg/m2	点滴静注	30分 30分	day1、8、15 day1、8、15	(day15スキップ時は21日に短縮可能)	
135	アリミデックス	閉経後乳癌	アナストロゾール	1mg/body	経口	1日1回	連日	連日	
150	アフィニール+アロマシン療法	乳癌	エベロリムス/Everolimus エキセメスタン	10mg/日 25mg/日	経口	1日1回 食後	連日	連日	
35	アロマシン	閉経後乳癌	エキセメスタン	25mg/日	経口	1日1回 食後	連日	連日	
141	カドサイラ	乳癌	トラスツマブ エムタンシン/T-DM1	3.6mg/kg	点滴静注	初回90分 (2回目以降は30分まで短縮可能)	day1	21日	
129	グリベック療法	消化管間質腫瘍	イマチニブ/	400mg/body	経口	1日1回 食後	連日	連日	
105	スーテント療法	脳神経内分泌腫瘍	スニチニブリンゴ	37.5mg(最大50mgまで)/日	経口	1日1回	連日	連日	
164	スーテント療法	イマチニブ抵抗性の消化管間質腫瘍	スニチニブリンゴ	50mg/日	経口	1日1回	day1～day28	42日	
115	ゾメタ療法	多発性骨髄腫による骨病変及び 固形癌骨転移による骨病変	ゾレドロン/	4mg/body	点滴静注	15分以上	day1	21～28日	
37	テガフル・ウラシル通常療法		テガフル・ウラシル/UFT	600mg/日	経口	1日2～3回	連日	連日	
172	ニボルマブ療法	切除不能な進行・再発の胃癌	ニボルマブ/Nivolumab	240mg/body	点滴静注	30分	day1	14日	
36	ノルバテックス	乳癌	ノルバテックス	20mg/日	経口	1日1～2回	連日	連日	
149	ネクサバル療法	分化型甲状腺癌	ソラフェニブ/	800mg/body	経口	1日2回 1回400mg 高脂肪食摂取時には食前1時間前から 食後2時間までの間を避ける	連日	連日	
56	ハーセプチン+PAC療法	乳癌	トラスツマブ/HER パクリタキセル/PAC	4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目～) 80mg/m2	点滴静注	90分 1時間	day1、8、15、22 day8、15、22	28日	
54	ハーセプチン療法(術後補助)	乳癌	トラスツマブ/HER	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目～)	点滴静注	90分	day1	21日	
55	ハーセプチン療法(進行・再発)	乳癌	トラスツマブ/HER	4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目～)	点滴静注	90分	day1	7日	
181	バルボシクリブ+レトロゾール療法	閉経後乳がん	バルボシクリブ レトロゾール	125mg/日 2.5mg/日	経口	1日1回 食後	day1～21 連日	28日	
117	フェソロテックス療法	閉経後乳癌	フルベストラント	500mg/日	筋肉注射	1～2分かけて緩徐に	day1	初回、2週後、4週後、その後4週ごと	
66	ペブシド(変法)	悪性リンパ腫	エトボド/VP-16	25mg/日	経口	1日1回	day1、4	7日	
34	ホリナート・テガフル・ウラシル療法	結腸・直腸癌	テガフル・ウラシル/UFT ホリナート/LV	600mg/日 75mg/日	経口	8時間毎(空腹時) 8時間毎(空腹時)	28日投与 7日休薬 28日投与 7日休薬	35日	
153	ラパチニブ+カベシピン療法	乳癌	ラパチニブ カベシピン	1250mg/body 2000mg/m2	経口	1日1回 1日2回 朝夕食後	連日 day1 夕食後～day15 朝食後	21日	
174	レンビマ療法	切除不能な肝細胞癌	レンバチニブ/Lenvatinib	60kg以上:12mg/日 60kg未満:8mg/日	経口	1日1回	連日	連日	
136	ロンサーフ療法	結腸・直腸癌	トリフルリジン・チピラシル	トリフルリジンとして 約35mg/m2/回	経口	1日2回 朝夕食後	5日間連続経口投与したのち 2日間休薬する。 これを2回繰り返し返したのち 14日間休薬する。	28日	
放射線科	23	5FU肝動注療法	切除不能大腸癌肝転移	フルオロウラシル/5FU	1000mg/m2	肝動注	5時間	day1	7日
	31	IA call肝動注	原発性肝癌	シスプラチン(アイエーコール)/IA call	65mg/m2	肝動注	20～40分	day1	30日
	30	TACE(HCC)	原発性肝癌	塩酸エピルビシン/EPI	MAX50mg/m2	肝動注	ゆっくり	day1	20日
脳外科	68	TMZ療法(再発)	悪性神経膠腫	テモゾロミド/TMZ	150mg/m2	経口	1日1回(空腹時)	day1、2、3、4、5	28日
	171	アバスタチン療法	脳放射線壊死	ベバシズマブ/Bev	15mg/kg	点滴静注	初回:90分 (30分まで短縮可)	day1	21日